2022 年 5 月吉日

お取引様各位

日興電線株式会社

営 業 部

製品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、既にご高承のとおり、素原料の高騰を背景に材料価格の高騰が続いております。

弊社としましては、原価低減に努めておりますが、現在の材料価格上昇は自助努力の範囲を

超えており、製品価格の改定をお願いせざるを得なくなりました。

 つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、このような事情をお察しの上、下

記価格改定についてご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施時期 2022 年６月 1 日受注分より

2. 対象製品

  ①ETFE 電線

  ②HV 電線

  ③UL 規格電線

  ④平編線

  ⑤多種ケーブル

尚、個別の製品価格につきましては、担当よりご連絡させていただきます。

以上